



Gabin MOUNDZIEGOU

Formateur & Développeur d'applications

Âge
29 ans

Ville
Libreville, Gabon

E-mail
gabinmoundziegou@gmail.com

Portable
+24177808864

Site
gabinsteeven.site

Avec plus de six (6) ans d'expérience en tant que développeur d'applications, j'ai acquis une solide expertise dans le développement de solution logiciel de bout en bout, de l'analyse logiciel à la conception puis déploiement. Et depuis, près de deux (2) ans, je suis également formateur et je m'intéresse à la méthodologie d'apprentissage active. Mon expérience, associée à ma passion aujourd'hui pour l'apprentissage actif, fait de moi un excellent candidat pour une équipe stimulante et créative.

FORMATIONS

Certificat Formateur en Pédagogie Active

Simplon Afrique - Libreville

Jan 2022

Certificat en développement d'application web et web mobile

Ecole 241 , Libreville

Juin 2019

Licence 3 : Génie Information option Logiciel

INPTIC , Libreville

2015/2018

COMPETENCES

- ✓ Analyse technique et rédaction des spécifications fonctionnelles
- ✓ Conception Base de données Relationnelles MERISE
- ✓ Conception et architecture de logiciels UML
- ✓ Sécurité et protection des données
- ✓ Mysql & Progresql
- ✓ Développement Backend : Adonis js , Laravel
- ✓ Développement & Documentation API REST
- ✓ Développement Mobile React Native
- ✓ Développement Frontend React js
- ✓ Approche TDD, BDD
- ✓ Git & Git Flow

PROJET REALISÉS

Eventi

Application web PWA de gestion de billetterie en ligne

Fais ton Cv en ligne

Site web de conception de cv en ligne
<https://fais-ton-cv.netlify.app>

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Ecole 241 - Ogooue Labs

Coach formateur Développeur & Développeur full stack

Mars 2022 - Juin 2024

Accompagner , Orienter et évaluer les apprenant dans l'acquisition des compétences clés d'un développeur d'application

High Tech 241

Developpeur web full stack

Oct 2021 - Dec 2021 Libreville

Développement d'une solution de e-commerce pour la boutique High Tech 241 sur Prestashop

Anako Consulting

Developpeur web Front-end

Mai 2020 - Sept 2021 : Remote Belgique

Maquetter et intégrer les fonctionnalités d'une application de gestion de projet et une application de recherche d'activités de loisirs.

Airtel Gabon

Stagiaire IT Departement

Jan 2020 - Mai 2020 : Libreville

Testeur d'application

My Airtel Africa , Short Code USSD

Cabalou

Intégration & Développement frontend d'une Plateforme des réservations d'appartement

Ecole 241 Online

Plateforme de e-learning pour Ecole 241
ecole241.online

Dengui.ga

Annuaire en ligne des acteurs culturels Gabonais